3. Указания по технике безопасности
- Не производить никаких работ со светильником при поданном на него напряжении.
- Запрещается эксплуатация светильника без защитного заземления.
- Рабочее положение светильника должно исключать возможность смотреть на источник света с расстояния менее
0,5 м.
- Запрещается эксплуатация светильника с повреждённым рассеивателем.
- Запрещается самостоятельно производить разборку, ремонт или модификацию светильника. В случае
возникновения неисправности необходимо сразу отключить светильник от питающей сети.

Цвет корпуса Черный
Текстура покрытия корпуса Матовый
Расшифровка обозначений на маркировке светильника
   Диаграммы кривых сил света
Таблица светотеxническиx xарактеристик
Наименование Мощность,
Вт
Угол раскрытии
оптики, град
Световой
поток, лм
Световая
эффективность лм/Вт
FG 100 36LED 200W DALI 20 гр 200
20
29180 146
FG 100 36LED 300W DALI 20 гр 300 44730 149
FG 100 36LED 400W DALI 20 гр 400 59470 149
FG 100 36LED 500W DALI 20 гр 500 73760 147
FG 100 36LED 600W DALI 20 гр 600 89370 149
FG 100 36LED 800W DALI 20 гр 800 118830 148
FG 100 36LED 1000W DALI 20 гр 1000 149000 149
FG 100 36LED 200W DALI 30 гр 200
30
28660 143
FG 100 36LED 300W DALI 30 гр 300 42800 143
FG 100 36LED 400W DALI 30 гр 400 58180 145
FG 100 36LED 500W DALI 30 гр 500 72730 145
FG 100 36LED 600W DALI 30 гр 600 87190 145
FG 100 36LED 800W DALI 30 гр 800 115080 144
FG 100 36LED 1000W DALI 30 гр 1000 143740 144
FG 100 36LED 200W DALI 60 гр 200
60
25780 129
FG 100 36LED 300W DALI 60 гр 300 37920 126
FG 100 36LED 400W DALI 60 гр 400 51190 128
FG 100 36LED 500W DALI 60 гр 500 64080 128
FG 100 36LED 600W DALI 60 гр 600 76970 128
FG 100 36LED 800W DALI 60 гр 800 101620 127
FG 100 36LED 1000W DALI 60 гр 1000 126640 127
FG 100 44LED 200W DALI 60x150 гр 200
60x150
29360 147
FG 100 44LED 300W DALI 60x150 гр 300 43170 144
FG 100 44LED 400W DALI 60x150 гр 400 58280 146
FG 100 44LED 500W DALI 60x150 гр 500 72960 146
FG 100 44LED 600W DALI 60x150 гр 600 87630 146
FG 100 44LED 800W DALI 60x150 гр 800 115690 145
FG 100 44LED 1000W DALI 60x150 гр 1000 145480 145
     3световой поток указан для цветовой температуры в 5000K
V
FG 100   800W2   5000K2   60 гр2
С
е